prefeitura cAlunicipal de Q^alto
13.320 - SALTO - SPx

X

LEI NQ 1.405/90

EUGÊNIO COLTRQ, Prefeito Municipal de Salto,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas '
por lei,

FAZ SABER, que a Camara Municipal aprovou e
ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo lg - As ruas abaixo discriminadas, do
bairro denominado Residencial Esplanada - Condomínio - Fechado, pas -
sam a ter a seguinte denominação:

a) Rua 1 - Rua das Zinias ;
b) Rua 2 - Rua das Ancolias ;
c) Rua 3 - Rua das Malvas.

Artigo 2g - Esta Lei entrara em vigor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sal to

Prefeito Municipal

da na
la na Secretaria de Governo, publica
'sede da Prefeitura Municipal de

s

Registrai
Imprensa local e afixada na

Salto. ( I

JUAO GUipQ CONTI
Secretário de Governo